
LANCE MALLEABLE SO OX/AD

LE LORRAIN

Compatible OX/AD
destinée aux chalumeaux SOM, SOM LR et SOM ARPF.

Caractéristiques
  

Référence débit (l/h) Prix HT

10010976 100 -
10010977 160 -
10010979 250 -
10010980 315 -
10013716 400 -
10010978 200 -

Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro
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